
Sobotní "odborný“ program

Centrum cirkulární módy Ostrava

MATERIÁLY BUDOUCNOSTI: DO ČEHO SE BUDEME OBLÉKAT?

Pevnost poznání, sál přízemí
sobota 10:00 - 14:30

vzdělávací workshop - zdarma

Prozkoumejte "knihovnu textilních materiálů" - alternativy konvenčních 
materiálů - bavlna, kůže i funkční materiály, recykláty a objevte jejich výhody a 
nevýhody. Dále na vás čeká na vás poznávačka/tipovačka a interaktivní soutěž 
na platformě mentimeter o faktech v oblasti materiálů - současný stav (zapojit 

se může kdokoli se smartphonem a daty). 
 

Workshop bude formou průchozí varianty na cca 20 minut na osobu/skupinku.

Centrum cirkulární módy Ostrava

MAŇÁSCI A PLYŠÁCI
PRO RODIČE S DĚTMI

Pevnost poznání, sál přízemí
sobota 10:00 - 14:30

a 16:00 - 18:30

upcyklační workshop - 90Kč

Vyrobte si společně se svými dětmi maňásky/plyšáky ze zbytkové metráže. 
Veškerý materiál pro vás máme připravený. Hravé tvoření si užijí děti 8+ a menší 

děti s asistencí rodičů.

Workshop není časově náročný (30-45 minut) a není třeba si na něj rezervovat 
místo. Těšíme se na vaše výtvory!



Kreativní Olomouc & ICOK za podpory Statutární město Olomouc, Olomoucký 
kraj, Univerzita Palackého v Olomouci

Restart aneb Jak se rodí fungující byznys

Pevnost poznání, sál přízemí
sobota 15:00 - 17:00

moderovaná diskuze - zdarma 

Na začátku stál nápad, který se přerodil ve fungující byznys. Jakou cestu ale 
musel člověk urazit, pokud začal podnikat v oblasti, ve které mu chyběly 

předchozí vzdělání a zkušenosti? Bylo chybějící (nejen) vysokoškolské vzdělání 
v oboru překážkou v rozjezdu projektu? Nebo to mělo i své výhody? O odvaze 

vrhnout se do neznáma, kariérních milnících, překvapivých aliancích a 
polehčujících okolnostech i překážkách budeme diskutovat s úspěšnými 

podnikateli*kami z Olomouckého kraje.


